
2023 年 5 月 22 日 

会員のみなさまへ 

立命館中学校・高等学校 卒業生父母の会 

会⾧ 藤原 大門 

 

春の行事のご案内 
 

若葉の美しい季節となってまいりました。みなさまいかがお過ごしでしょうか。 

このたびの春の行事は、立命館中学校・高等学校内見学および⾧岡京市内の京の味処 うお寿におきまし

て、下記の要綱で開催いたします。たくさんの会員のみなさまにご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

なお、参加ご希望の方は、必要事項をご記入の上、FAX または郵送にてお申込みください。締め切り

は 6 月 9 日（金）（必着）とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申し込み後の変更等のご連絡は学校（075-323-7111）の内田先生までお願いいたします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

＜FAX 申し込み＞ 送信先：075-323-7123（立命館中学校・高等学校事務室） 

※切り離さずこのまま送信してください。 

＜郵送申し込み＞ 〒617-8577 ⾧岡京市調子 1 丁目 1-1 立命館中高卒業生父母の会宛 

 

卒業年度（        年度） お名前（                ） 

電話番号（               ） 

 

【連絡欄】（会員以外の参加者のお名前、ご住所変更などありましたら、ご記入ください。） 

日 時 ： 6 月 17 日（土） 10：45～ 受付（１F カフェテリア） 

                  ※学校内入口に誘導員の配備と看板設置をする予定です 

場 所 ： 立命館中学校・高等学校 および 京の味処 うお寿 

内 容 ： 11：00～11：10 挨拶・オリエンテーション 

11：10～11：40 校内見学・お茶会体験 

11：40～11：50 休憩 

11：50～12：20 校内見学・お茶会体験 

12：30～ 送迎バス搭乗→京の味処 うお寿 

13：00～ 食事 開宴 

14：30  閉宴 

会 費 ： 5,000 円（昼食時の飲み物代別途） 当日徴収します。 


